



Warszawa, dnia 2022.01.30

Andrzej Świętochowski

(adres)

- mWARSZAWA.pl – kontakt@mWARSZAWA.pl

Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

ul. Wiejska 10, 00–902 Warszawa

Prezydent Miasta st. Warszawy

Rafał Trzaskowski

pl. Bankowy 3/5, pok. 129, 00-950 Warszawa

Ministerstwo Rozwoju i Technologii

Pl. Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

Zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc z zorganizowaniu ogólnopolskiego

Forum Budownictwa Społecznego

na temat: „Budownictwo społeczne - kiedyś, dziś i w przyszłości”.

Chciałbym zaprosić Prezydenta RP, Prezydenta miasta st. Warszawy, Ministerstwo Rozwoju i Technologii, posłów i senatorów, polityków, samorządy, zarządy TBS/SIM, redakcje prasowe, media, bloggerów i specjalistów od inwestowania oraz od nieruchomości, prawników a także mieszkańców w budownictwie społecznym oraz wszystkie osoby zainteresowane.

Forum takie przeprowadzone byłoby w Internecie.

I etap składałby się z przygotowania i zaprezentowania pytań problemowych przez wszystkich uczestników.

II etap – z próby poszukiwania odpowiedzi i rozwiązań na pytania problemowe. Ten etap mógłby zawierać możliwość pracy w grupach oraz stopniowej prezentacji wniosków. Czynny udział wszystkich uczestników pozwoliłby na wypracowanie najlepszych rozwiązań uwzględniających całokształt sytuacji.

Forum dałoby szersze spojrzenie na budownictwo społeczne, a także mogłoby rozwiązać problemy w nim tkwiące i dać nową nadzieję oraz otwarcie na rozwój w duchu wzajemnego poszanowania oraz

dialogu. Niewykluczone, że wypracowane wnioski w duchu wzajemnego zrozumienia mogłyby być przełomowe i kluczowe dla rozwoju budownictwa społecznego.

Mam skromne środki finansowe, zwłaszcza, że doświadczyły mnie skutki pandemii, ale posiadam specjalistyczne wielokierunkowe przygotowanie od informatyki po marketing i pedagogikę z psychologią – i przede wszystkim otwartą osobowość, gotową do postawienia pierwszego kroku w stosunku do każdego człowieka i szukania w każdym tego, co dobre i co łączy.

Dlatego liczę, że wesprą, Państwo, moje działania i pomogą mi w zrealizowaniu takie Forum oraz obejmą asystą i patronatem.

Nie jestem ani z PiS, ani z PO – jestem z Warszawy. Łączy nas Warszawa.

Łączy nas
Warszawa



mWARSZAWA.pl

Andrzej Świętochowski
podpis